大 会	名	2019 バドミントン鹿児島レディースオープン(第 37 回)			
主主	催管	鹿児島県バドミントン協会 ・ 南日本新聞社 鹿児島県レディースバドミントン連盟			
期	目	2019年9月27日 開会式9:30~ 試合開始10:00~			
会	場	鹿児島県総合体育センター体育館 (鹿児島市	†下	荒田4-47-1 電話099-255-0434)	
種目試合方法		個人戦複 ペアの合計年齢別(大会当日現在) ・ナデシコ(80歳以下) ・キキョウ(81~90歳) ・フョウ(91~100歳) ・コスモス(101~110歳) ・リンドウ(111~120歳) ・カトレア(130歳) ・カサブランカ(131歳以上) ・予選は原則としてリーグ戦とし、各パート上位者が決勝に進みトーナメント戦を行う。3位 決定戦を行う。			
		・オープン大会のため登録の必要なし			
参加資格参加制限		 ・1人1種目として重複出場はできない。 ・過去3回(第34~36回)で優勝、準優勝したチームは、同一ペアでの出場はできない。 ・クラスが異なっても過去3回(第34~36回)の大会における優勝者、準優勝者は、 			
試 合 球		ペアを組んでの出場はできない。			
参加料		日本バドミントン協会検定合格水鳥球			
申込期日		1ペア 3,600円(1人 1,800円)			
手続き(提	別の参加手続き	2019年8月23日 必着 ①参加申込書 別途、参加申込は「参加申込ファイル」をダウンロードし 電子メールで添付ファイルして下記に送ること(必須)	口座	鹿児島銀行 田上支店 普通547002 鹿児島県バドミントン協会 堂園 三智子	
(出書類)		kagoshima.ladies.ren@oboe.ocn.ne.jp ②「振込金受取書」の写し 上記①②は申込先に郵送してください。	申込先	〒891-0103 鹿児島市皇徳寺台2-45-14 堂園三智子 宛	
その他		 ・表彰は、各クラスとも優勝、準優勝、三位までに賞状、トロフィーを贈る。 ・参加申込後の変更は大会当日まで認めるが、速やかに連絡してください。 また、申込締切後の参加料の返却はしません。 ・予選会の競技、組合せは鹿児島県レディースバドミントン連盟理事会に一任のこと。 ・大会に参加する競技者は開会30分前に集合してください。 ・申込みしていただいた個人情報は、主催者がこの大会を運営することのみに使用します。 ・試合中の傷害については、参加者自身の責任とする。なお、スポーツ安全保険は鹿児島県体育協会内スポーツ安全協会鹿児島県支部で取扱あり。出来るだけ加入してください。 ・問合せ先県協会 常任理事 堂園三智子(電話099-265-7881 携帯080-8553-3566) 			